
 
 
 
 

Lempäälän Rotaryklubi ry 
Toimintakertomus 2019 – 2020 

48. toimintakausi 

 

 
(Presidentti Joona Koiviston puhe vaihtokokouksessa 27.6.2019) 

Hyvät Rotary veljet ja sisaret 

Tänään olen vastaanottanut presidentin käädyt ja kuulin että näissä tilaisuuksissa on yleensä 
kuultu uuden presidentin linjapuhe. 

Ajattelen tulevasta kaudesta että se itsessään olisi lempäälän rotareiden näköinen. 

Olen melko nuori rotari kokemukseltani suhteessa muihin veljiin joten on selvää että tulevan 
hallituksen merkityksellisyys on suuri. 

Klubin jäsenkehitys on erittäin huolestuttava joka itsessään aiheuttaa haasteen tulevaisuuteen.  

Edustan selkeästi nuorinta polvea klubissa ja olen saanut kokea aitoa välittämistä ja veljeyttä 
tässä joukossa. Uskon että myös ne uudet jäsenet jotka klubiin pyrkivät saisivat kokea samaa, 
mutta mitkä ovat positiivisen jäsenkehityksen keinot? 

Itselläni ei ole valmiita vastauksia mutta isänä, puolisona ja yrittäjän tiedän arjen haasteet ja 
velvoitteet. 

Joudumme varmasti pohtimaan ajan henkeä ja miettimään keinoja saada uusia jäseniä, sekä 
omia klubilaisia aktiivisemmin osallistumaan kokouksiin. 

Haluan tässä kohtaa kiittää Jomia siitä että on pyyteettömästi auttanut aina kun olen sitä 
tulevan kauden järjestelyissä tarvinnut sekä kiittää jo etukäteen Tapania joka 
ennakkoluulottomasti on ryhtynyt sihteeriksi kaudelleni sekä muita toimihenkilöitä. 

KIITOS 



 
 

 

Lyhyen kautemme lyhyt katsaus 

 

 

Kautemme teemana toimi sanat ”Rotarius velvoittaa” 

Erityisenä piirteenä kaudellemme tuli koronan tuomat rajoitteet ja velvoitteet tämä 
itsessään aiheutti meille melkoisen myllerryksen niin klubin arkisiin rutiineihin kuin 
vaihto-oppilas toimintaankin.  

Saimme kautemme aika vierailla mielenkiintoisissa yrityksissä ja kuulla mukaansa 
tempaavia esitelmiä sekä vierailimme naapuriklubin kokouksissa. 

Klubimme sai kaudellamme 3 uutta jäsentä. 

Kautemme aikana pidettiin 34 kokousta + klubin historian ensimmäinen etäkokous 
teams- sovelluksen avulla, aiheena kokouksessa oli Seppo Elomaan luokite. 

Etäkokouksen järjestelyt menivät hyvin ja mutkattomasti joka itsessään yllätti kuinka 
digiaikaan valveutuneita klubimme jäsenet ovat. 

Covid-19 aiheutti klubitoiminnan keskeytymisen. Kevään viimeisin läsnäolo kokous 
olikin 12.3.2020 jolloin jäsenemme Kari Hemminki piti mielenkiintoisen 
ajankohtaisen katsauksen poliisista. 

Klubimme pitkäaikainen edesmennyt jäsen Raimo Sirén muisti klubiamme 5000€ 
summalla testamentissään.  

Vaihtokokous pidettiinkin covid-19 teemalla Pekka Mäenpään kotona 25.6.2020. 

 



 

 
 

 

 

KLUBIN TOIMINTA KAUDELLA 2019 – 2020 

Piirin 1390 kuvernööri Eija Hatakka-Peltonen  
Vuoden teema  Aktiivisuus, näkyvyys, kansainvälisyys  
RI President Mark Maloney 

 
Klubin presidentti: Joona Koivisto Klubin sihteeri: Tapani Tikkanen 
Klubikokoukset torstaisin kello 17.45 Ehtookodossa, Takkahuoneessa  
Kauden ohjelma on toimintasuunnitelman liitteenä.  

Hallitus kokoontui 6 kertaa 

Klubihallinto ja komiteat  
Klubin hallitus 2019-2020 
Joona Koivisto presidentti, puheenjohtaja  
Aarno Torikka varapresidentti  
Kari Hemminki edellinen presidentti  
Pekka Mäenpää tuleva presidentti  
Tapani Tikkanen 1. sihteeri  
Jukka Ylimäki rahastonhoitaja  
Jorma Kunnas nuorisovaihtoasiamies  
Veli-Matti Lehikoinen jäsenyyskomitean pj.  
Markku Kalliomäki rotarysäätiökomitean pj.  
Jorma Lehtinen julkisuuskuvakomitean pj.  
 
Muut klubin toimihenkilöt  
 
Matti Sinisalo 1. klubimestari  
Pekka Ketonen klubin verkkosivut  
Yrjö Lehtonen klubin viirikirjanpit 

 



 

 

 
 
 
 
Tunnustukset  
PHF-tunnustus luovutettiin past-president Jorma Lehtiselle 

 

 

Lahjoitukset  

PHF                  900 € 
Lempäälän kisa ry    500 € 
Lempoisten koulun 
vanhempainyhdistys    15 € 
Lempo Volley         500 € 
Rc Detmold-Blomb rg 1000 € ( Eye Screening in Ghana-projekti 

Kuokkalankosken markkinat 2019 

Markkinat järjestettiin klubimme toimesta 21. kerran. Pääesiintyjänä markkinoilla oli, 
Tangokuningatar 2019 Pirita Niemenmaa.  Markkinoilla vieraili päivän aika noin, 4000 kävijää. 

Markkina tansseissa tehtiin uusi ennätys, lippuja myytiin 300kpl eli 100kpl enemmän kuin 
edellisvuonna. 

 

Yhteistyösopimus Lempäälän kunnan kanssa  
Lempäälän Rotaryklubi solmi Lempäälän kunnan kanssa yhteistyösopimuksen Kuokkalankosken 
markkinoiden järjestämisestä vuodeksi 2020. 

 

Vuoden Palvelija 2019 
Vuoden palvelijaksi valittiin yksimielisesti Matti Vuorinen Sportia Matti 
 
 



 
 
 
 
KLUBIMME EDUSTUS  
 
Piirikokouksessa 26.10.2019 Valkeakoskella Klubin edustajana nva Jorma Kunnas 
PETS-koulutukseen 7.3.2020 Mäntässä klubin edustajina olivat tuleva presidentti Pekka 
Mäenpää, sihteerit Seppo Elomaa ja Päivi Roiha 
Piirikonferenssi peruutettiin johtuen koronaviruksesta. 
 
 
 
JÄSENASIAT  
 
Jäsenmäärä kauden alussa oli 48 jäsentä ja 2 kunniajäsentä. Kauden lopussa jäseniä oli 48 
jäsentä ja 4 kunniajäsentä. Jäsenemme Raimo Sirén menehtyi kauden aikana. Klubista 
erosivat Pertti Alasuutari ja Maria Kahilampi henkilökohtaisiin syihin vedoten. Klubi sai kolme 
uutta jäsentä Seppo Elomaa, Vesa Borgenström ja Päivi Roiha.  
Klubimme keski-ikä on noin 68 vuotta. Klubimme nuorin jäsen on 34 -vuotias ja vanhin 84-
vuotias. PHF-arvoja on myönnetty 43 kpl 33 jäsenelle.                    
 
 
KANTAJA-APU  
Klubimme jäsenet ovat toimineet kantajina hautajaisissa. Kauden aikana kantajia tarvittiin 1 kerran. 
Kantajina oli kauden aikana yhteensä 4 veljeä.  
 
 
 
NUORISOTYÖ  
Klubimme on ollut perustamassa Lempäälän Walkers -nuorisokahvilaa vuonna 1998 ja kauden 
aikana klubin kaksi jäsentä, Jorma Kunnas ja Kari Hemminki sekä Hannele Hemminki, ovat 
toimineet kahvilan vapaaehtoistyössä.  
 
 
 



 
 
 
 
KLUBIN AKTIIVISUUS MUISSA KLUBEISSA  
 
Klubin IC-toiminta Lempäälän Rotaryklubi haluaa olla aktiivinen klubi osallistumalla muiden 
klubien toimintaan. 
 
Osallistuimme:   
Akaan rotariklubin järjestämää Kallen kävelyyn 26.8.2019 
Ylöjärven rotariklubin järjestämään ilmastoiltaan 12.11.2019 
 
Sekä järjestimme perinteisen Jouluhartauden vesilahden kirkossa 19.12.2019 
 
 
VAIHTO-OPPILASTOIMINTA  
 
Vaihto-oppilastoiminta on perinteisesti klubimme keskeisiä toimintamuotoja. Perinteisesti 
klubillamme on ollut vuosivaihtoa, kesävaihtoa ja leirivaihtoa. Nuorisovaihdon tiimiin kuuluivat 
Jorma Kunnas (nv-asiamies), Kari Hemminki ja Susan Äijälä  
 
Rotaryvuosi 2019-20 oli nuorisovaihdossa poikkeuksellinen. Elokuusta tammikuuhun meillä oli 
kaksi vuosivaihtaria yhtäaikaa, mikä on ollut harvinaista. Pitkin kautta esiintyi 
kompurointiaasioissa, jotka olivat ennen sujuneet ongelmitta: oleskeluluvan saanti, 
lisätalvivaatteiden hankintaLapin matkalle, omakustanteisten retkien maksaminen ajoissa ja 
ennen kotiin lähtöä matkatavaroiden painon fiksaus sallituksi vaikka myyntipöytää Kirppiksellä 
pitämällä. Ja maaliskuusta alkaen asioihin alkoi vaikuttaa Covid-19 -pandemia – ja vaikuttaa 
tälläkin kaudella. 
Heinäkuun alussa rotaryklubilla oli maailmalla vuosivaihtari Tuuli Herkkola Australian Uuden 
Etelä-Walesin osavaltion ylänkökaupunki Orangessa, ja Lempäälässä vuosivaihtari Amanda 
Molinari Ortiz Australian Victorian osavaltion rannikkosuurkaupungista Melbournesta. Tuuli 
kotiutui Kuokkalankosken markkinoihin mennessä, ja esiintyi siellä Amandan sekä 
kesävaihdon vuoksi vuoden 2018 markkinoilta poissa olleen Maria Jokisen kanssa. 
Elokuussa Veeti Wessman lähti vuosivaihtoon USA:n New Yorkin osavaltion pohjoisosien 
Tully -nimiseen pikkukaupunkiin. Hänen vastakappaleensa John ”Jack” Lacey USA:n New 
Yorkin osavaltion Long Islandin Mastic Beachista oli vähällä myöhästyä Sastamalan 
Vammalan Karkunorientaatioleiriltä, kun Migriin kohdistettujen säästöjen vuoksi oleskelulupien 
saanti oli pahasti ruuhkautunut (koski myös korkeakoulu- ja AMK-opiskelijoita sekä yritysten 
työntekijöitä). 
 
 



 
 
 
 
Syksyn 2019 klubilla oli siis ”sisässä” kaksi vuosivaihtaria, joka on ollut harvinaista. 
Taloudellisesti se ei ollut ongelma, vaikka kustannukset tietty kaksinkertaistuivat. Mutta 
verrattuna aiempaan vastaavaan isäntäperhetilanne kriisiytyi kädestä suuhun elämiseksi. 
Lisäksi tuli ongelmia marraskuun lopun Lapin matkan kanssa: jatkossa täytyy varoa, että ei 
”piikki” ole auki kylmää pelkäävän talviasusteiden hankkimiselle, ja että klubi ei joudu 
toimimaan pankkina osallistumismaksun maksamisessa rahansiirtoviiveitä potevalle vaihtarille 
ja hänen kotijoukoilleen. 
Syksyn aikana normaalilla hakemus- ja haastattelumenettelyllä klubissa ja piirissä valittiin 
kesän 2020 vuosivaihtoon lähtijäksi Christina Kortet, joka päätti matkakohteensa olevan 
Argentiina, ja joka perinteisesti joulunpyhinä sai varsinaisen hakemuksensa liitteineen 
lähettämiskuntoon. 
Tammikuussa Amanda Molinari Ortiz palasi kotimaahansa oltuaan Suomessa vajaan vuoden.  
Covid-19 -epidemia vaikutti ensin niin, että perinteinen Suomessa olevien vuosivaihtareiden 
Pietarin matka peruuntui. Nuoret saivat osallistumismaksunsa muuten takaisin, mutta Venäjän 
suurlähetystö katsoi, että viisumimaksut on maksettava tai passia ei palauteta. Vihollismaa 
USA:n kansalaiselta maksu oli ”tapissa”. Kun se oli suoritettu, niin agenttityyliin kuriiri toi Jack 
Laceyn passin sovittuun aikaan Akaan ABC:n parkkipaikalle - ja klubi toimitti sen haltijalleen. 
Seuraava epidemian seuraus oli, että New Yorkin osavaltion (johon virus iski pahasti) 
rotaryklubit ryhtyivät lähettämään kesken vaihdon siellä olevia vaihtareita kotimaihinsa ja 
määräämään maailmalla olijat palaamaan kotiin. Veeti Wessman palasi jo 22.3. (ennen 
Uudenmaan eristämistä) 2 viikon karanteeniin Lempäälään, mutta useiden vesiperien jälkeen 
saatiin Jack Lacey Lontoonkautta New Yorkiin vasta 6.4. (Uudenmaan rajakontrollille tarvittiin 
tarkat tiedot rajanylityksentarpeellisuudesta klubien lausuntoineen, lentosuunnitelmineen, 
allekirjoituksineen, jne.). 
Seuraava epidemian seuraus oli, että Suomen monipiiriorganisaatio päätti huhtikuussa, että 
kaikki kesän 2020 vaihtoon lähdöt Suomesta siirretään vuodella alkavaksi kesällä 2021 – sopi 
se sitten lähtijän aikatauluihin tai ei. Klubi otti heti silloin esille ylioppilaskirjoituksista johtuvat 
ongelmat, mikäli vuosivaihto onkin vasta lukion 2. vuosikurssin ja abivuoden välissä. Christina 
Kortet ei 
ottanut kuitenkaan tätä näkökulmaa vakavasti vielä rotaryvuoden päättyessä kesäkuussa. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Lopuksi vielä presidentin puhe vaihtokokouksessa  25.6.2020 
 
 
Hyvät rotarit, 
On lyhennetyn kauteni viimeisen lyhyen puheen aika. 

Kaudellamme nautimme hyvistä luennoista sekä saimme vierailla vaikuttavissa kohteissa sen 
lisäksi siihen mahtui myös muutama hyvä henkinen juhlatilaisuus. 

Kokouksia kaudella 2019-20 oli 34kpl + klubin historian ensimmäinen etäkokous joka pidettiin 
11.6.2020 

Klubimme sai tänä kautena kolme uutta jäsentä joista kaikki ovat erittäin aktiivisella otteella 
mukana toiminnassa. 

Vaihto-oppilas toiminta koki myös muun ohella nopean päätöksen joka saatiin tyylikkäästi 
maaliin johtuen Jorman ansiokkaasta toiminnasta. 

Tulevalle Presidentti Pekalle toivon eheämpää kautta ja yhteisöllisiä hetkiä! 

Ja aivan lopuksi haluan toivottaa hyvää ja levollista kesää. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Rotarius velvoittaa” 

Kausi 2019-2020  
Syksyn ohjelma 
Presidentti Joona Koivisto 
1. Sihteeri Tapani Tikkanen 

Pvm Aihe / puhuja paikka Muut tehtävät 
27.6.2019 Vaihtokokous Villa Hakkari klo 18:00  
4.7.2019 Markkinoiden suunnittelukokous Kotokampus  
11.7.2019 Ei kokousta   
19.7.2019 Kuokkalankosken markkinoiden 

rakentaminen 
Villa Hakkari klo 17:00  

20.7.2019 Kuokkalankosken markkinat    
25.7.2019 Ei kokousta   
    
1.8.2019 markkinoiden yhteenveto Kotokampus  
8.8.2019 Klubikokous, golf-tapahtuman järjestelyt Kotokampus  
Ke 14.8.2019 Golf-tapahtuma / Antti Haapamäki Hiisi-Golf klo 9:00  Lounaskokous 
La 17.8.2019 Rotary Fun Day Särkänniemi  
Pe 23.8.2019 Rapujuhlat -> Juhlatoimikunta/Perjantai Villa Hakkari klo 18:00  
Ma 26.8.2019 Kallen kävely/IC Akaan Rotaryklubi Klo 18-20 
    
5.9.2019 Klubikokous  Uusi Leki-edustus Juha 

Virmavirta 
Kotokampus  

Ti 10.9.2019 Mini-Leasing   Ilmoittautuminen Kotokampus  HAVAS 
Pe 20.9.2019 Vuosijuhla / DG Eija Hatakka-Peltonen -> 

Juhlatoimikunta  Ilmoittautuminen 
 Vaihmalan Hovi Koodi Tumma puku 

26.9.2019 Vaihto-oppilas ilta osa 1 Tuuli Herkkola   Kotokampus  
    
3.10.2019 Vesivek Tehdaskäynti  Ilmoittautumiset. Pirkkala Klo 18:00 HAVAS 
TI 8.10.2019 Ara ”Valtion Asunto” Havas Kotokampus  Havas 

17.10.2019 Klubikokous ”Defibrillaattori”  Kotokampus Palomestari Heikki 
Havukainen SPR 
Lempäälä 

24.10.2019 Vaihto-oppilas ilta osa 2 John Lacey Kotokampus POLIO Päivä 
    
31.10.2019 Vuosikokous Kotokampus  
    
La 9.11.2019 Teatteri ”Juhannustanssit klo 13:00 TTT Bussikuljetus Liisa Lehikoinen 
Ti 12.11.2019 IC-Kokous "Ajankohtaiskatsauksen 

Ilmastonmuutoksesta Pirkanmaalla".   
Ramboll Finland Tampere 
toimitilat 

Ylöjärven 
Rotaryklubi 
 

14.11.2019 Ei Kokousta   
21.11.2019 Lempäälä Kehitys Elina Kivi Realpark  

Ilmoittautuminen 
Tikkanen Tapani 

Pe29.11.2019 Pikkujoulut -> Juhlatoimikunta, perjantai Nuorisoseurantalo  
La 30.11.2019 Tulkoon Joulu 2019  Lempoisten koulu Vaihtarit 
5.12.2019 Itsenäisyyspäivän konsertti Lempäälän 

Mieskuoro Kahvitus seurakuntatalolla 
Pyhän Birgitan kirkko Liisa Lehikoinen  

 

Ke 11.12. (Rotarien joulukonsertti) Tampereen Tuomiokirkko  



Jussinkylän Rotaryklubi 
12.12. Vaihto-oppilasilta osa 3 Amanda läksiäiset Kotokampus Jorma Kunnas 
19.12.2019 Joulukirkko (mukaan Akaa, Toijala-Akaa, 

Lempäälä Havas) 
Vesilahden kirkko  Klo 18:00 

26.12.2019 Ei kokousta    
    
2.1.2019 Ei kokousta   

  

 
Rotarius velvoittaa” 

Kausi 2019-2020  
Kevään ohjelma 
Presidentti Joona Koivisto 
1. Sihteeri Tapani Tikkanen 

 

 Ohjelmaluonnos kevät 2020 Muutokset mahdollisia  

2.1.2020 Ei kokousta   
9.1.2020 Ei kokousta   
16.1.2020 Klubikokous 24h hiihdosta muutama sana Jorma Kunnas Kotokampus 
TI 21.1.2020 21.1 Keskuspuhdistamo, Timo Heinonen  Ilmoittautuminen 

16.1.2019 
Kotokampus 
Yhteiskokous Havas 

23.1.2020 Ei Kokousta   
30.1.2020 Vaihto-oppilasilta osa 4 Jack Lacey 

”puolivälin krouvi” 
Jorma Kunnas Kotokampus 

Pe-La 31.1-
1.2.2020 

24 h -hiihto (perjantai-lauantai) Pekka Ketonen  

6.2.2020 Luokite-esitys Päivi Roiha  Kotokampus 
13.2.2020 Klubikokous Ajankohtaista asiaa   Kotokampus 
20.2.2020 Klubikokous Luonnon monimuotoisuuden 

väheneminen  
”Kuinka aktiivisella suojelulla saatetaan laji 
sukupuuttoon” 

Lempäälän 
ympäristönsuojeluyhdistys  
LYSY  PJ Tapani Länsirinne  

Kotokampus 

27.2.2020 Hiihtoloma Ei kokousta!   
5.3.2020 Luokite-esitys Vesa Borgenström  Kotokampus 
7.3.2020 PETS  Vain virkailijat Mänttä 
12.3.2020 Klubikokous ”Ajankohtaista virkavalta asiaa” Kari Hemminki  Kotokampus 
19.3.2020 Klubikokous  

”Kuokkalankosken markkinoiden vaiheista” 
Kesola Markku  Kotokampus 

26.3.2020 Klubikokous Defibrillaattori osa 2.0 Medidyne Kotokampus 
2.4.2020 Vesikatot osa 2.0  Hämeen kattokeskus  

Joonatan Koivisto 
Kotokampus 
Havas 

TI 7.4.2020 Hiljainen viikko / Akaan järjestämä kirkko + 
kahvit 

Akaan kirkko Akaa 

16.4.2020 Luokite-esitys  Seppo Elomaa  Teams-kokous 
18-19.4.2020 Piirikonferenssi  Petäys Resort Hattula  
PE 24.4.2020 Wappujuhla 24.4. Ilmoittautuminen Paikka avoin 
30.4.2020 Vappu  Ei kokousta!!   
7.5.2020 Klubikokous Siiri lounaskokous Ilmoittautuminen Kahvila Siiri 
14.5.2020 Akaan Ampumarata Eero Jakovuori Akaa 
16.5.2020 Klubikokous /ajankohtaista asiaa   
21.5.2020 Helatorstai ei kokousta   



28.5.2020 Vaihto-oppilasilta osa 5 Jack Lacey läksiäiset Jorma Kunnas Kotokampus 
4.6.2020 Klubikokous   
11.6.2020 Kuokkalankosken Markkinat 2019 Työnjakoa Kotokampus 
18.6.2020 Klubikokous /ajankohtaista asiaa  Kotokampus 
25.6.2020 Vaihtokokous   

 


